Senkowski księga starobowa
Janusza II nr. 1160

(= J. J. Dubonirski rod Dypl. v. Mar.
s. II przyp. 1)

1611

Lomza

(1488)

Honestus Stanislaus de Thissky nomine pro-
curatorio nobilium Stanislai, Pauli, Nicolai et
Johannis, germanorum de Thissky, ac Kathe-
rine [f.] Nicolai de Czarnowo et Margarethe
advocatisse de Zambrowo et Anne de L.
epidane contra vitricos ecclesie parochia-
lis in Vizna proposuit, quia ipsi vitrici
2 mansos advocacie in Vizna et alia bona
mobilia et immobilia post mortem ol. honeste
Dorothee advocatisse in Vizna derelicta et
ad eosdem spectantia, tenent, extimans dam-
num ad 100 fl. hung. Et episcopus decrevit,

A. Di. Pi., Ep. 10, 629

✓

quia propinqui dicte Dorothee, ux. ol. Viti
Vyelebor de Vizna, habebunt medietatem bo-
norum mobilium et immobilium, medietas
alia vero per manus executorum erogata
atque distributa est, in suo robore stare
permisit, videlicet 2 mauros dicte advocacie
[ecclesie in Vizna] adiudicando.

437

Lomza (1488?)
In causa discreti yohannis
de Kolaczko^u ministri eccle-
sie in L. cum honorabili
Alexio, Thomas procurator
yohannis proposuit, quia dum
fuit apud patrem suum
in Palucky Alexius cum gladio

A. D. P. T., Ep. 11, 56

extendit in eum * dicens
istum furem et latronem,
extimans infamiam ad 100 fl.

A. Sj. PT., Ep. 11, 56

479

Lomza

Petrus Goray de L. dicam cere (1488 *)
[debet dare.]

A.Dj, Dī., Ep. 11, 60

545

Lomza

Discretus Jacobus

thowo

solvet

8 gr.

honeste

Helene

de L. pro fatigis

Mora

[.....]

de

(1488)

uha

Okor

~~DNazwisko nieczytelne. (Mora ?
Mora ?)~~

A.Dj. Pt., Ep. 11, 64

1610

Lomza

Honestam Annam opidana de L. consti-
tuit in suos procuratores honora-
bilem Mathiam de Lorozevo et ho-
nestum Stanislavum de Thissky. (1488)

A.Dj.Pt., Ep. 10, 629

1603

Lomza

(1488)

Nobiles Johannes, Paulus et Nicolaus de
Thisky, germani, et Katherina [f.] Nicolai
de Czarnowo, Anna Nastkowa vidua
de L. et Margaretha ux. advocati in
Zambrowo nobilem Stanislaum, illo-
rum germanum, in suum procura-
torem constituerunt, in causa cum
plebano et vitricis ecclesie in Visna
de et super propinquitate ad eos
post mortem honeste Dorothee advoca-
tisse in Visna spectante.

A. D. I. R. T., Ep. 10, 627

1540

Lomza

(1488)
Providus Stanislaus Wyodrovycz epida-
mus de L. contra honestam Dorotheam
smigmatricem de Ploczko ux. suam
in presencia honorabilis Mathie Dąmbrowka
plebani in Trzepowo procuratoris Dorothee
ex contumaciis predictae Dorothee petivit
se absolvi.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 601-602

Souza

(1488)